Grand Prix International Jean Finet 2024

Mons, 26 - 27/10/2024

Epreuve 32
27/10/2024

Filles, 100m Dos

10 ans

Liste résultats

Points: AQUA 2024

Rang
ROMBAUX, Camille

DJEMAL, Lilia
DEMARET, Anaélle

PR

JA

5. DAIL, Elin

6. LICOP, Romane
7

8

GHESQUIERE, Elise

. ANGELY, Lou
9. DUMONT, Lauryne
10. EL AOUDATI, Arwa
11. CHAVATTE, Cécile
12. VANEXE, Ellie
disq. DEPAEPE, Louisa

SW 4.4 - Départ anticipé

disq. PINNOCK, Anna

CALAFATIDIS, Anastasia

AN

14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
14
14
14

14

BCSG
Mhn
BOUST
BOUST

CNSN
Enin
DM
Enin
BCSG
BOUST
EC

EC
Ons

SCWR

SW 6.4 a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

Temps

1:29.72
1:33.73
1:38.23
1:41.06

1:41.50
1:42.55
1:47.67
1:48.11
1:49.13
1:54.44
2:04.79
2:05.83

1:55.92

Pts

228
200
174
160

158
153
132
130
127
110

85

83

50m

44.29
44.68
47.28
47.56

50.62
49.85
50.86
53.28
53.85

1:02.59
1:01.66

55.21

100m

45.43
49.05
50.95
53.50

50.88
52.70
56.81
54.83
55.28

1:02.20
1:04.17

1:00.71

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Mons Hainaut Natation
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